
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.12.2021 г.                     г.  Аксай                                      № 747 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2016г. №680 «Об 

утверждении порядка принятия решений 

о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет 

Аксайского городского поселения» 

 

В связи с принятием Федерального закона от 07.04.2020 N 114-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского 

городского поселения от 23.09.2016 г. № 680 «Об утверждении порядка принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет Аксайского городского поселения», изложив приложение №2 в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет» и 

опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного 

самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам 

Бобкова Д.А. 

 

 

      Глава администрации 

Аксайского городского поселения                                                   А.М. Агрызков 

 

                                                                                      
Постановление вносит 

финансовый отдел 

garantf1://73754250.0/


 

 
 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения 

от ______2021 г.№        

 
 

СОСТАВ 

Комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации 

 Аксайского городского поселения 
 

 

Председатель                                        Заместитель Главы администрации по                        

  Бобков Д.А.                                                       социальным вопросам 

 

Заместитель председателя                    Заместитель Главы администрации 

Куленок А.С.                                               по вопросам ЖКХ      

 

Члены Комиссии: 

Мизикаева О.С.                                     Начальник финансового отдела 

 

Пономарева И.А.                                  Начальник отдела имущественных и 

                                                                        земельных отношений   

                                                                             

Боргер О.А.                                       Главный бухгалтер – начальник  

                                                                    сектора исполнения бюджета 

 

Секретарь  

Козлова М.А.                                     Ведущий экономист сектора  

                                                      планирования и финансирования  

                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


